
 

 

UCHWAŁA NR XI/151/19 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 29 lipca 2019 r. 

w sprawie nadania nazw rondom na obszarze miasta Legnicy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się rondom następujące nazwy: 

1. Bitwy pod Monte Cassino – dla skrzyżowania ul. gen. Władysława Sikorskiego i ul. Jarosława 

Iwaszkiewicza (lokalizację ronda określa załącznik mapowy nr 1). 

2. Dywizjonu 303 – dla skrzyżowania ul. gen. Władysława Sikorskiego i ul. Sudeckiej (lokalizację ronda 

określa załącznik mapowy nr 2). 

3. Bitwy Warszawskiej – dla skrzyżowania Alei 100-lecia Odzyskania Niepodległości i ul. Adama 

Mickiewicza (lokalizację ronda określa załącznik mapowy nr 3). 

4. 4 Czerwca – dla skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej i ul. Oświęcimskiej (lokalizację ronda określa załącznik 

mapowy nr 4). 

5. Piastów Śląskich – dla skrzyżowania ul. Jaworzyńskiej i  ul. Dezyderego Chłapowskiego (lokalizację 

ronda określa załącznik mapowy nr 5). 

6. Miast Partnerskich – rondo w ciągu ul. Chojnowskiej, wyjazd na trasę S3 (lokalizację ronda określa 

załącznik mapowy nr 6). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Rabczenko

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 sierpnia 2019 r.

Poz. 4804



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4804



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4804



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4804



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4804


		2019-08-07T09:17:36+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




